Kleszczow 23.07.2013r

CRZPU/2/2013

L,SOLPARK KILLESZCZOW”
smglzii}r::z-(i wripowiedzialnodcig WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

ul. Srortows 8, 897410 Kleszczow
REGON: 100686253, NIP 769 218 02 39

ODPOWIEDZ NA PISEMNE ZAPYTANIA WYKONAWCOW DOTYCZACE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA SWIADCZENIE USLUG
CATERINGOWYCH DLA ,,SOLPARK KLESZCZOW?” SP. Z 0.0.

W dniu 22.07.2013r do Zamawiajgcego, za posrednictwem fax-u, wpltynely nastgpujace
zapytania Wykonawecy, na ktore dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust.2 Ustawy Prawo
Zamowien Publicznych udziela si¢ nast¢gpujacych odpowiedzi:

Pyt.1 Prosze o informacje, czy w stosunku do pomieszczen przeznaczonych do wynajecia
istniejg zalecenia sluzb sanitarnych. Jezeli tak to, jakie. Prosz¢ o przekazanie ostatniego
protokolu z kontroli sluzb sanitarnych, BHP, Ppoz i inspekeji pracy, ( jesli takie byly).
Jesli sq zalecenia to, w jakich terminach nalezy je wykona¢ i po czyjej stronie lezy koszt
ich wykonania?

Odpowiedz na pvt.1

Zamawiajgcy informuje, ze na dzien dzisiejszy nie jest znany mu zaden ,nakaz” wydany
przez m.in. Panstwowa Inspekcj¢ Sanitarng lub inne wymienione przez Wykonawcg w
pytaniu powyzej w stosunku do pomieszczen przeznaczonych do wynajgcia.

Pyt. 2. Prosimy o podanie zestawienia kosztow netto mediéw, jakie ponosil obecny
Wykonawca podczas realizacji przedmiotowej ustugi przez ostatnie 12 miesigcy:

e  Wody i odprowadzania sciekow

o Cieplo

e Gazu

e Energii elektrycznej

e Wentylacja

e (Czyszczenie osadnikéw tluszezu

e Dezynfekcji, deratyzacji, dezynsekcji
e ZAiKS iinne zwigzane z odtwarzaniem muzyki
e UDT -2 wind

e Odbiér odpadow

e Ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy
e Podatku od nieruchomosci

Odpowiedz na pyt. 2




Zamawiajacy informuje, iz w okresie ostatnich 12 miesigcy tj. od 1 lipca 2012 do 30 czerwca
2013, obecny Wykonawca ustug gastronomicznych poniost nastepujace koszty, co do ktorych
Zamawiajacy posiada wiedze:

o  Wody i odprowadzania scickow — 28 804,51 zt netto

e Gazu, w tym ciepta — 42 711,06 zl netto

e Energii elektrycznej, w tym, chlodzenie i wentylacja— 57 866,48 zt netto

e UDT -2 wind — 891,50 zt netto oraz serwis urzagdzen dzwigowych — 4 866,90 zt netto
e Ubezpieczenie przedmiotu dzierzawy - 2970,36 zl netto

¢ Podatek od nieruchomosci - 11 933,85 z! netto

Czyszczenie osadnikow ttuszczu stanowi koszt roku 2012 i wynosi 393,00 zt netto

Pozostate koszty, zgodnie z zapisami umowy poddzierzawy leza w gestii Wykonawcey 1 to
Wykonawca posiada stosowng wiedzg w tym zakresie. Zamawiajacy nie posiada informacji,
jaka ceng za $wiadczenie tego typu ustug ponosi obecny Wykonawca.

Pyt. 3. Czy Wykonawca dobrze rozumie, Ze ceny wykazane w tabeli na stronie 27 — 4
kolumna stanowia maksymalne ceny za posilek dla jednej osoby w kazdym
poszczegolnym wierszu?

Odpowiedz na pyt. 3

Zamawiajacy domniema, iz Wykonawcey chodzi o tabelg na stronie 26A SIWZ, na stronie 27
znajduje si¢ opis — zasady wypelniania formularzy.

- tak.

Pyt. 4. Prosimy o doprecyzowanie prognozy ilo$ci wydanych positlkach: w tabel na
stronie 27 kategorie od A-C3 nie zgadzajg si¢ iloSciowo z zalgcznikiem X str., 153. Jaka
prognoza ilosci jest poprawna?

Odpowiedz na pvt. 4

Zamawiajacy domniema, iz Wykonawcg pyta o tabele na stronie 26A SIWZ (nie 27).

W zwigzku z powyzszym pytaniem, Zamawiajacy informuje, iz istotnie doszto do omytki
pisarskiej podczas przygotowywania/opracowywania dokumentacji przetargowej, co zarowno
spowodowane jest skomplikowanym charakterem przedmiotu zamowienia. Whasciwg
prognoze ilosci zawiera tabelka na str. 26A — na jej podstawie Zamawiajgcy obliczal rowniez
warto$¢ zamdwienia. Niniejszym Zamawiajacy postanowil wprowadzi¢ zmiang to tabelki na
stronie 153 ,, Obliczenie ceny ofertowej” polegajacej na wprowadzeniu wiasciwych prognoz,
zgodnych z prognozami w tabelce ze strony 26A. Zakres zmiany oraz podstawa prawna
zostanie zawarty przez Zamawiajgcego w odrgbnym pismie o zmianie tresci SIWZ.

Pyt.5. Prosimy o informacj¢ czy Wykonawca powinien zalaczyé proponowane menu
zestawow dla kategorii od A-C3 w iloSci zestawéw wskazanych na stronie 27. Na
podstawie opracowanych zestawéw Wykonawea powinien opracowaé rabaty dla
odpowiednich grup, przeliczy¢ Srednig i wpisaé¢ do zalgcznika V str. 153 — 3 kolumna.

Odpowiedz na pvt.5




Zamawiajacy domniema, iz Wykonawcg pyta o tabele na stronie 26A STWZ (nie 27).

Tak. Wykonawca powinien zalgczy¢ proponowane menu zestawow dla kategorii od A-C3 w
ilosci zestawow wskazanych na stronie 26A SIWZ (27 wg Wykonawcy). Co do czesci drugiej
pytania, Zamawiajgcy zwraca uwagg, iz laczng $rednig ceng netto wpisujemy do tabelki na
str. 153 — kolumna 3 a fgczng $rednig ceng brutto w kolumnie 4 tej samej tabelki. Dokfadny
sposob obliczenia ceny ofertowej zawiera pkt. 26 SIWZ.,

Pyt. 6. Czy jako element rownego traktowania Wykonawcéw Zamawiajgcy sam zalgezy
odpowiednie menu dla zestawéw w kategorii od A-C3?

Odpowiedz na pyt.6

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z trescia SIWZ w szczegolnosci opisem przedmiotu
zamowienia - warunkami ogdlnymi dla kategorii A-C3, w ktorych to zawarta jest rowniez
tres¢ dotyczaca wymagan wraz z przykltadami dla poszczegolnej z ww. kategorii, kazdy z
Wykonawcow powinien zapoznaé si¢ z zasadami, jakimi nalezy si¢ przy sporzadzaniu
zestawow ( zasady sa dla kazdego Wykonawcy takie same) tj. np. m.in. dla kat. A: kazdy
zestaw musi zawiera¢, co najmniej 3 porcje produktow zbozowych, uwzglednienie warzyw w
kazdym positku, catodniowy zestaw musi zawiera¢ owoce, co najmniej 2 porcje itd. zgodnie z
opisem przedmiotu zamoéwienia. Jednoczesnie Zamawiajgcy dla kazdej z kategorii A-C3
podal zapotrzebowanie energetyczne — kalorycznoéé. Ocena/badanie tych kategorii opierac
si¢ bedzie w granicach tychze wytycznych i zasad, ktére zostaly opisane przez
Zamawiajgcego w SIWZ. Nie stanowi naruszenia zasad uczciwej konkurencji wskazywanie
takich wytycznych. Kazdy z Wykonawcow ma swobodg przygotowania odpowiedniego
menu wg tych wytycznych, a swoboda ta nie stanowi naruszenia zasad rownego traktowania.
Wykonawca powinien dokona¢ wyboru wlasnego menu, a Zamawiajgcy sprawdza tre$¢ oferty
z tre$cig SIWZ czy odpowiada wymaganiom kalorycznosci oraz zasadom zawartym w opisie
przedmiotu zamdwienia a nie w zakresie np. szczegdtowego menu. Ponadto Zamawiajacy na
str. 28 SIWZ, zawarl wzor tabel cenowych dla kategorii A-C3, ktére w odréznieniu od
pozostatych tabel Zamawiajacy pozostawil do wypelnienia samodzielnie przez Wykonawcg.

Pyt. 7. Prosimy o podanie, dla jakich grup wiekowych powinny by¢ przygotowane
odpowiednie kategorie?

Odpowiedz na pyt.7

Zgodnie z trescig SIWZ, Zamawiajacy zalozyl, iz kategorie A oraz B dedykowane bedg
dzieciom i mtodziezy, pozostale kategorie dla oséb dorostych.

Pyt. 8. Czy przed oddaniem pomieszczen nowemu Wykonawey, obecna firma
przeprowadzi lub przeprowadzila w przedmiocie dzierzawy serwisowanie przekazanego
sprzetu: konserwacje podlog, doczyszezanie, cyklinowanie?

Odpowiedz na pyt.8

Zamawiajacy informuje, zgodnie z zapisami umowy poddzierzawy — Poddzierzawca
zobowigzany jest do dokonywania wszelkich napraw przedmiotu dzierzawy na swoj koszt



celem zachowania go w stanie niepogorszonym oraz do regularnego serwisowania
przekazanego wyposazenia. Dopuszczalne jest zuzycie wynikajace z jego prawidlowej
eksploatacji. W zwigzku z tym, obecny Wykonawca w przypadku zwrotu przedmiotu
poddzierzawy oraz jezeli bedzie to konieczne musi dokona¢ wszelkich napraw i
przeprowadzi¢ niezbgdne prace w celu spetnienia powyzszego zobowigzania.




